
Seite: 0     Satzspiegel: BuchB+S     Erstellungszeit: 19.06.2023 09:18:46
Linien: 35110_.j22

110 Neresheim -  Aalen (Gesamtfahrplan)

BECK+SCHUBERT GmbH & Co. KG, Habsburger Str. 6, 73432 Aalen-Ebnat, Tel. 07367/9609-0 

 Sonn-/Feiertag 

Fahrtnummer   150 151 152 153 154 155
VERKEHRSHINWEIS   A26 A26

Dorfmerkingen VR-Bank (Steig 2)  11.46 13.46 15.46 17.46 19.46
Weilermerkingen   11.48 13.48 15.48 17.48 19.48
Dehlingen Abzw.   11.49 13.49 15.49 17.49 19.49
Ohmenheim Kanne   11.52 13.52 15.52 17.52 19.52
- Siedlung   11.53 13.53 15.53 17.53 19.53
Neresheim Abt-Angehrn-Straße   11.55 13.55 15.55 17.55 19.55
- Gärtnerei Lehnert   11.56 13.56 15.56 17.56 19.56
- Post   11.57 13.57 15.57 17.57 19.57
- Kloster   11.59 13.59 15.59 17.59 19.59
- Rathaus   12.02 14.02 16.02 18.02 20.02
- Dossinger Weg   12.03 14.03 16.03 18.03 20.03
- Industriegebiet   12.04 14.04 16.04 18.04 20.04
- Lixhöfe   12.05 14.05 16.05 18.05 20.05
Dossingen Abzw.   12.06 14.06 16.06 18.06 20.06
Stetten Löwen   12.08 14.08 16.08 18.08 20.08
Elchingen Siedlung   12.11 14.11 16.11 18.11 20.11
- Hirsch   12.13 14.13 16.13 18.13 20.13
- Haldenhöfe   12.14 14.14 16.14 18.14 20.14
Ebnat Thurn-u.Taxis-Straße   12.18 14.18 16.18 18.18 20.18
- Oberkochener Str.   10.20
- Auffahrtsbühl   10.21
- Dillinger Straße   10.22
- Kirche   10.24 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19
- Bären   10.26 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21
Affalterwang   10.29 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24
Waldhausen Adler   10.31 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26
- Blessing   10.33 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28
- Marienburgstr.   10.33 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28
Geiselwang   10.35 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30
Brastelburg   10.36 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31
Brastelburg Neubau   10.37 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32
Vierwegzeiger   10.38 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33
Himmlingen   10.39 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34
Grauleshof Weiße Steige   10.40 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35
Grauleshof Gasthof   10.41 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36
Aalen Gesundheitsamt   10.44 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39
- Straubmüller   10.45 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40
- Sparkassenplatz   10.48 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43
- ZOB (Steig 7)   10.50 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45

ZEICHENERKLÄRUNG: A26 = nicht 24.12. und 31.12.  

110

gültig ab 19.6.2023



Seite: 1     Satzspiegel: BuchB+S     Erstellungszeit: 19.06.2023 09:18:46
Linien: 35110_.j22

110 Aalen - Neresheim (Gesamtfahrplan)

BECK+SCHUBERT GmbH & Co. KG, Habsburger Str. 6, 73432 Aalen-Ebnat, Tel. 07367/9609-0 

 Sonn-/Feiertag 

Fahrtnummer   110 111 112 113 114 115 116
VERKEHRSHINWEIS   A26 A26 A26

Aalen ZOB (Steig 7)   11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 22.40
- Sparkassenplatz   11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16 22.41
- Straubmüller   11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18 22.43
- Gesundheitsamt   11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.19 22.44
Grauleshof Gasthof   11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 22.45
Grauleshof Altenheim   11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22 22.47
Himmlingen   11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23 22.48
Vierwegzeiger   11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24 22.49
Brastelburg Neubau   11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25 22.50
Brastelburg   11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26 22.51
Geiselwang   11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27 22.52
Waldhausen, Schießmauer   11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28 22.53
- Baßler   11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29 22.54
- VR-Bank   11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30 22.55
Affalterwang   11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 21.32 22.57
Ebnat Jurastraße   11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 21.34 22.59
- Bäckerei Metzger   11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35 23.00
- Oberkochener Str.   21.36
- Auffahrtsbühl   21.37
- Dillinger Straße   21.38
- Beck + Schubert   11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.40 23.02
- Thurn-u.Taxis-Straße   11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 23.03
Elchingen Haldenhöfe   11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 23.07
- Ochsen   11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 23.08
Dorfmerkingen VR-Bank (Steig 2)  11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 23.12
Weilermerkingen   11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 23.14
Dehlingen Abzw.   11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 23.15
Ohmenheim Kanne   11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 23.18
- Siedlung   11.53 13.53 15.53 17.53 19.53 23.19
Neresheim Abt-Angehrn-Straße   11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 23.21
- Gärtnerei Lehnert   11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 23.22
- Post   11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 23.23
- Kloster   11.59 13.59 15.59 17.59 19.59

ZEICHENERKLÄRUNG: A26 = nicht 24.12. und 31.12.  
   = Hält nur zum Aussteigen

110

gültig ab 19.6.2023


	Linie "110"
	Neresheim -  Aalen (Gesamtfahrplan) 
	So-/Fe

	Aalen - Neresheim (Gesamtfahrplan) 
	So-/Fe



